LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN CỦ CHI

CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 74/TB-CĐGD
	Củ Chi, ngày 19 tháng  năm 2017

THÔNG BÁO

Về việc nhắc nộp giấy chuyển khoản 2% Kinh phí công đoàn Quý 2 năm 2017

Kính gửi: Chủ tịch công đoàn các trường MN, TH, THCS và đơn vị trực thuộc
Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục huyện Củ Chi thông báo đến công đoàn cơ sở các trường MN, TH, THCS và đơn vị trực thuộc chưa nộp đầy đủ giấy chuyển khoản 2% Kinh phí công đoàn Quý 2 năm 2017, khẩn trương nộp chậm nhất vào ngày 26 tháng 6 năm 2017 (thứ hai). Người nhận: Cô Hiển.
1. Ban Thường vụ chưa nhận được của các đơn vị sau:

	Số TT
	Tên CĐCS
	Số TT
	Tên CĐCS

	1
	 MN An Nhơn Tây
	22
	 TH Phước Vĩnh An

	2
	 MN Bình Mỹ
	23
	 TH Tân Phú

	3
	 MN Hòa Phú
	24
	 TH Tân Thành

	4
	 MN Nhuận Đức
	25
	 TH Tân Thạnh Đông 1

	5
	 MN Phước Vĩnh An
	26
	 TH Tân Thạnh Đông 3

	6
	 MN Tân Phú Trung 2
	27
	 TH Tân Thông Hội

	7
	 MN Tân Thông Hội 1
	28
	 TH Thái Mỹ

	8
	 MN Tân Thông Hội 2
	29
	 TH Thị Trấn Củ Chi

	9
	 MN Thái Mỹ
	30
	 TH Trung An

	10
	 MN Thị Trấn Củ Chi 1
	31
	 THCS An Nhơn Tây

	11
	 MN Thị Trấn Củ Chi 2
	32
	 THCS An Phú

	12
	 MN Thị Trấn Củ Chi 3
	33
	 THCS Nhuận Đức

	13
	 MN Trung Lập Thượng
	34
	 THCS Phú Hòa Đông

	14
	 TH An Nhơn Tây
	35
	 THCS Phước Vĩnh An

	15
	 TH Bình Mỹ
	36
	 THCS Tân An Hội

	16
	 TH Bình Mỹ 2
	37
	 THCS Tân Phú Trung

	17
	 TH Hoà Phú
	38
	 THCS Tân Thạnh Tây

	18
	 TH L.Minh Công Nông
	39
	 THCS Tân Thông Hội

	19
	 TH Lê Văn Thế
	40
	 THCS Trung Lập

	20
	 TH Nhuận Đức 1
	41
	 Trường NDTE KT

	21
	 TH Phú Mỹ Hưng

2. Các đơn vị sau đây đề nghị bổ sung KPCĐ tháng 6/2017:

	Số TT
	Tên CĐCS
	Số TT
	Tên CĐCS

	1
	 MN Phước Hiệp
	6
	 TH Tân Tiến

	2
	 MN Tân Thông Hội 3
	7
	 TH Tân Thạnh Tây

	3
	 MN Tân Thông Hội 4
	8
	 THCS Thị Trấn  2

	4
	 MN Tân Phú Trung 1
	9
	 THCS Tân Thạnh Đông

	5
	 MN Phú Hoà Đông

Rất mong công đoàn cơ sở các trường MN, TH, THCS và đơn vị trực thuộc thực hiện tốt theo tinh thần thông báo này./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP (CĐGD huyện).
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

   Nguyễn Văn Son

PAGE